
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 15.01.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanlığı iki tahville 86,7 milyar TL 

borçlandı. 

ABD 

ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE), Aralık'ta yıllık yüzde 

3,3 arttı. Aylık artış da yüzde 0,2 ile tahminlerin altında 

gerçekleşti. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) dijital sterlinin uygulanıp 

uygulanmayacağına ilişkin bir kararın 2027 yılına kadar 

verilmeyeceğini duyurdu.  

Asya 

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueada, 

önümüzdeki hafta faiz artırımına dair bir karar 

verileceğini söyledi. 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye'deki 

durumun iyileştirilmesi yönündeki girişimlerde yararlı 

olmak istediklerini belirterek, "Orta Doğu'dan 

ayrılmıyoruz" dedi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03017 0.83% 

GBP/USD 1.22046 0.24% 

USD/JPY 157.978 0.21% 

USD/TRY 35.451 -0.09% 

EUR/TRY 36.5503 0.73% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20391 0.31% 

DJI 42753 0.54% 

S&P 5882.25 0.13% 

NASDAQ 20924.75 -0.11% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2676.41 0.53% 

XAG/USD 29.885 0.97% 

WTI 77.82 -1.09% 

HG 4.3455 0.55% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere TÜFE Aylık (Aralık) 

10:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Aralık) 

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Aralık) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Aralık) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Aralık) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Kasım) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Kasım) 

16:30 ABD TÜFE (Aylık) (Aralık) 

16:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Aralık) 

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Aralık) 

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Aralık) 

16:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Ocak) 

17:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 

17:00 FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması  

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (10 Ocak) 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (10 Ocak) 

19:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 

20:00 Fed Üyesi Goolsbee'nin Konuşması 

22:00 Fed Bej Kitap Raporu 
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Ons altın ABD TÜFE verisi öncesi pozitif seyrediyor! 
 
Haftaya düşüşle başlayan ons altın Pazartesi günü aşağı yönde 2657 dolar seviyesini test etmişti. Son iki işlem gününde 

ise ons altında tepki yükselişi devam ediyor. Bugün açıklanacak ABD TÜFE verisi öncesi ons altında pozitif bir seyir 

izliyoruz. Dün üretici fiyatlarını takip ettiğimiz ABD’de bugün ise TSİ 16:30’da tüketici fiyat endeksi verileri dikkatle 

izlenecek. Aralık ayına yönelik olarak açıklanacak TÜFE’nin aylık 0,4%, yıllıkta ise %2,9 artış göstermesi bekleniyor. 

Açıklanacak olan TÜFE verisi Fed’in önümüzdeki dönemde atacağı adımlar açısından önemli olacak. TÜFE verisinin 

beklenenden iyi gelmesi halinde ons altında 2700 dolar seviyesi yeniden test edilebilir. ABD Dışişleri Bakanı Antony 

Blinken, Atlantik Konseyi’nde yaptığı konuşma sırasında, “İsrailliler ve Filistinliler için kalıcı güvenlik ancak iki devletli 

çözümle mümkündür” ifadelerini kullandı ve “Son haftalarda yürüttüğümüz çalışmalar nihai bir ateşkese hiç olmadığı 

kadar yaklaştırdı” dedi. ABD'nin seçilmiş Başkanı Donald Trump, gümrük vergileri, harçlar ve yabancı kaynaklardan 

elde edilen tüm gelirleri toplamakla görevli yeni bir birim oluşturacağını açıkladı. Ticaret yoluyla ABD'den para 

kazananlardan ücret almaya başlayacaklarını belirten Trump, "Nihayet adil paylarını ödemeye başlayacaklar." 

değerlendirmesinde bulundu. Trump, başkanlık görevini 20 Ocak tarihinde resmen devralacak. Trump’ın başkanlık 

koltuğuna oturmasına sayılı gün kala Dolar Endeksi (DXY) ise 109 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Hafta 

başında 110 seviyesinin üzerini gören Dolar Endeksindeki gevşemenin ons altında son iki gündür izlediğimiz tepki 

yükselişini desteklediği söylenebilir.  

 

 
 
Teknik Analiz: Ons altında son iki işlem gününde pozitif bir seyir izliyoruz. 2657 dolar seviyesinden gelen tepki alımları 

ile yönünü tekrar yukarı çeviren ons altın yukarı yönde 2683 dolar seviyesini test etti.  Ons altında 2700 dolar seviyesini 

yakın direnç olarak takip ediyoruz. 2700 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi 

halinde ons altında Kasım ayından bu yana aşılamayan 2725 dolar direnci test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 50 

günlük ortalamanın bulunduğu 2643 dolar seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 2643 / 2600 / 2580  

Dirençler: 2700 / 2725 / 2760 
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Petrol’de arz endişeleri sürüyor! 

Petrol fiyatları, son dönemdeki güçlü yukarı yönlü hareketliliğin ardından hafif bir geri çekilme yaşasa da genel 

görünümün güçlü kalmaya devam ettiğini söylemek mümkün. Özellikle ABD’nin yaptırımları ve buna karşılık Rusya’nın 

tepkileri, fiyatlamalarda etkisini sürdürmekte. ABD’nin yeni yaptırımları, Rusya’nın büyük petrol üreticilerinden 

Gazprom Neft ve Surgutneftegas’ı, 180’den fazla gemiyi, birçok petrol tüccarını, petrol sahası hizmet sağlayıcısını ve 

enerji yetkilisini yaptırım listesine ekledi. Bu hamle, piyasada arz endişelerini artırırken fiyatlamaları destekleyen 

önemli bir faktör oldu. Çin’de ise kamuya ait büyük petrol şirketleri ve özel rafineriler, ABD’nin yaptırımlarının petrol 

tedariğinde yaratabileceği aksaklıklara karşı hazırlıklarını hızlandırıyor. Orta Doğu ve diğer bölgelerden ham petrol 

tedariği alternatifleri üzerinde yoğunlaşan Çin, Rusya ve İran’a yönelik sıkılaşan yaptırımların ham petrol akışını 

kısıtlama riski nedeniyle önlem alıyor. Bu gelişmeler, küresel enerji piyasalarında arz-talep dengesine yönelik 

belirsizliği artırırken, petrol fiyatlarının yukarı yönlü baskı altında kalmasına neden olabilir. 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü güçlü seyir devam ediyor ancak hafif kar satışlarının geldiğini 

söylemek mümkün. Bu satışların devam etmesi halinde 78.30 seviyesi güçlü destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaya 

devam ediyor. Buna karşın tekrar yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanması durumunda 82.45 seviyesi direnç olarak 

takip edilebilir.   

Destekler: 79.70 / 78.30 / 76.50 

Dirençler: 81.75 / 82.45 / 83.35 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de 79.30 seviyesinden gelen kar satışları güç kazandı. Bu geri çekilmenin devam etmesi 

halinde 77.35 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması 

durumunda 79.30 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir.  

Destekler: 77.35 / 76.80 / 75.50 

Dirençler: 78.90 / 79.30 / 80.00  
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EURUSD paritesinde ABD ÜFE verisi etkisi! 

EURUSD paritesinde tepki alımları güç kazandı. Dün ABD’den ÜFE verilerini aldık. Yıllık ÜFE %3,3 ile beklentilerin 

altında gelirken, aylık ÜFE %0,2 olarak gerçekleşti. Aylık çekirdek ÜFE ise değişim göstermeyerek piyasa beklentisi olan 

%0,3’ün oldukça gerisinde kaldı. Cuma günü gelen tarım dışı istihdam verisinin etkileri sürerken, ÜFE verilerinin güçlü 

gelmesi; Fed’in elini rahatlatabilir. Ancak önümüzdeki toplantıda faiz indirim ihtimalinin hala güçsüz olduğunu 

söylemek mümkün. Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verileri yakından takip edilecek. Cuma günü ise Euro 

bölgesinden enflasyon verilerini izleyeceğiz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde kritik 1.0222 desteğinden gelen tepki alımları güç kazandı. Bu hareketliliğin devam 

etmesi halinde 1.0341 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu nokta. Alımların kalıcı olabilmesi için bu seviyenin aşılması ve üzerinde günlük kapanışların gelmesi 

gerekebilir. Öte yandan satışların tekrar hissedilmesi durumunda 1.0222 destek olarak takip edilmeye devam 

edilecek.   

Destekler: 1.0222 / 1.0206 / 1.0200 

Dirençler: 1.0341 / 1.0387 / 1.0446 
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DolarTL zirvede tutunuyor! 

Hafta başında 35.50 seviyesini görerek rekor tazeleyen DolarTL paritesi zirvede tutunmaya devam ediyor. Dolar 

Endeksi (DXY) ise 109.15 seviyesine kadar geri çekilmiş durumda. Hafta başında 110 seviyesinin üzerini gören Dolar 

Endeksindeki geri çekilmenin DolarTL paritesi üzerinde geri çekilmeye neden olmadığını ve paritenin zirve 

yakınlarında tutunmaya devam ettiğini görüyoruz. Bugün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Londra 

temasları önemli olabilir.  Günün veri ajandasında ise yurt içinde hizmet üretim endeksi ve Merkezi Yönetim bütçe 

dengesi verileri takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.50 seviyesinde tutunmaya devam ediyor. Paritede 35.40 seviyesinin 

üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine doğru yükseliş devam edebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.29 seviyesini paritede destek olarak izleyeceğiz. 

Destekler: 35.29 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.60 / 35.70 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


